FRUTEX biorgyalis, virgulatus.

HABITAT in *Peruviae* praeruptis versus *Hua-*

sibirica, et *D. Raphaëlis* Tarmae Provinciae vicis.

FLORET Februario, et Martio.

VERNACULE *Lloqui*.

Usus ; Lignum ad baculos conficiendos optimum. Folia post exsiccationem inter papyros asservata atro colore eas tingunt; ideoque ad tincturam et atramentum inservire posse existimamus.

LETTSOMIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 77.

ICON. XIV.

CALYX heptaphyllus. *Petala* infernè equitantia : interioribus angustioribus. *Filamenta* incurva. *Stylus* brevissimus. *Stigmata* 3-5. *Bacca* 3-5 locularis. *Semina* numerosa, trigona. *Receptacula* angulis dissepimentorum adnata.

LETTSOMIA TOMENTOSA.

L. foliis lanceolatis integerrimis subtus tomentoso-sericeis, baccis quinquelocularibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX triorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus copiose inter *Chinchao* vicum et *Pati* praedium.

FLORET Augusto, et Septembri.

LETT SOMIA LANATA.

2. L. foliis lanceolatis obsolete serrulatis lanatis, baccis trilocularibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX triorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus versus *Pati* praedium, et *Chinchao*, et *Pillao* vicos.

FLORET Augusto, et Septembri.

ABATIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 78. Ic. XIV.

CALYX 4partitus, coloratus. *Corolla* nulla.

Nectarium: *Fila* plurima, filamentiformia. *Stylus* cylindricus. *Stigma* simplex.

Capsula unilocularis, bivalvis, polysperma. *Semina* striata. *Receptaculum* lineare, per singulas valvulas excurrens.

ABATIA RUGOSA.

1. A. foliis oblongo-lanceolatis rugosis, racemis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. t. 4.*

FRUTEX triorgyialis.

HABITAT in *Peruviae* collibus frigidis ad *Rondos*, *Pillao* et *Nauyan* tractus.

FLORET à Majo ad Octobrem.

VERNACULE *Yoriturp*, *Galgaretama*, *Retama cimarrona*, et in *Pillao* *Taucca-Taucca*, id est, *Acervus-acervus*.

Obs. Folia post exsiccationem nigrescunt, et inter papyros asservata colore atro eas inficiunt.

ABATIA PARVIFLORA.

2. A. foliis lanceolato-oblongis acutis planis, racemis ex dichotomiis. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX biorgyialis.

HABITAT in *Peruviae* runcationibus (*Carpales* vulgò dictis) circa *Muña* vicum.

FLORET à Majo ad Augustum.

VERNACULE *Taucca-Taucca*.

Obs. Folia ut in praecedenti atrum colorem praestant.

AZARA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 79.

ICON. XXXVI.

CALYX 6-4-5 partitus. Corolla nulla. Nectarium: Fila plurima, capillaria. Stylus subulatus. Stigma obtusum. Bacca unilocularis, stylo terminata, polysperma. Receptaculum triplex, per parietes pericarpium decurrens.

AZARA SERRATA.

I. A. foliis geminis serratis; majori lanceolato; minori subrotundo, corymbis multifloris. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX biorgyalis, comâ ferè globosa.

HABITAT in nemoribus Provinciarum Conceptionis Chile, Puchacay, Itatae, Cauque-
mes et Rere.

FLORET Septembri, et Octobri.

VERNACULE Corcolen nuncupatur.

Obs. Flores gratissimum odorem, *Mimosae farnesianae* florum non dissimilem, spargunt. Folia, uti etiam sequentium Specierum, post exsiccationem nigrescunt, et inter papyros asservata atro colore eas inficiunt. Saporem amaricantem non ingratum habent.

AZARA INTEGRIFOLIA.

2. A. foliis geminis integerrimis; majori ovato; minori subrotundo, floribus spicatis dependentibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

ARBOR triorgyialis.

HABITAT in nemoribus *Conceptionis Chile.*

FLORET Julio, et Augusto.

VERNACULE *Corcolen* nominatur.

Obs. Flores fragrantissimi sunt.

AZARA DENTATA.

3. A. foliis geminis dentatis; majori elliptico; minori subrotundo, floribus umbellatis.

Flor. Per. et Chil. tom. 4.

FRUTEX biorgyialis.

HABITAT in nemoribus *Conceptionis Chile*.

FLORET à Junio ad Septembrem.

VERNACULE *Corcolen* appellatur.

Obs. Folia amara, flores fragrantés sunt.

POLYLEPIS.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 34. Ic. XV.

CALYX 3-4phyllus. *Corolla* nulla. *Antherae* lanatae. *Stylus* filiformis. *Stigma* penicilliforme. *Drupa* clavata, 3-4gona, angulis inaequalibus totidem denticulis alternantibus, calyce coronata, sicca.

POLYLEPIS RACEMOSA.

1. *P.* foliis impari-pinnatis, foliolis obovatis oblongisque crenatis emarginatis, floribus racemosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

ARBOR sexdecimularis et ultra.

HABITAT affatim in *Peruviae* praeruptis et ripis versus *Quinua*, *Caxamarquilla* et *Pillao* tractus.

FLORET ab Aprili ad Junium.

VERNACULE *Quinuar*.

Usus: Lignum, quod ad focum incolae frequenter usurpant, et ipsius cineres ad linthea detergenda et dealbanda ceteris cineribus praeferunt, valde solidum et diu durans est; quapropter Metallurgi ex truncis trabes optimas eliciunt ad mineralium argenti machinas molendarias conficiendas.

VERTICILLARIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 81. Ic. XV.

CALYX hexaphyllus, coloratus. *Corolla* nulla. *Stylus* nullus. *Stigma* concavum, trilobum. *Capsula* 3locularis, trisperma.

VERTICILLARIA ACUMINATA.

I. V. foliis oblongis acuminatis integerrimis, ramis quaternis. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

ARBOR decemorgyalis et ultra.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus circa *Pozuzo* ad *Huancabamba* fluvium.

FLORET à Septembri ad Novembrem.

VULGO *Arbol del Acéyte de Maria.*

Obs. Arbor undequaque incisa virescentem

resinam, quam Incolae *Oleum* sive *Balsamum Mariae* nuncupant, abundè praebet, quam tempore pluviarum Indi colligunt. An verùm *Balsamum* sive *Oleum Mariae* officinarum nostrarum?

Obs. Arbor ex qua in Insula Cuba *Resina Ocuje* profluit, cujusque *Resina* et folia insertionè, figurâ et texturâ verticillariam nostram aemulantur, huic arbori affinis esse nobis videtur.

PENTAGYNIA.

RHYNCHOTHECA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 82. Ic. XV.

CALYX pentaphyllus. *Corolla* nulla. *Stamina* decem. *Germina* quinque. *Styli* breves, adpressi. *Stigmata* longa, crassa, divergentia. *Capsula* pentacocca, stigmatibus coronata. *Semina* subcarinata. *Receptaculum* columnare, pentagonum.

RHYNCHOTHECA SPINOSA.

1. R. foliis obovatis integris trifidisque, floribus nutantibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX biulnaris.

HABITAT in Pillao sepibus.

FLORET à Julio ad Septembrem.

USUS : Frutex ad agrorum sepes formandas perutilis.

POLYGYNIA.

MOLLINEDIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 83. Ic. XV.

CALYX turbinatus, ferè clausus, quadrifidus; in fructu dilaceratus. *Corolla* nulla. *Filamenta* nulla. *Antherae* cuneiformes. *Germi-
mina* numerosa. *Styli* nulli. *Stigmata* subulata. *Drupae* plurimae, sessiles. *Receptaculum* planum.

MOLLINEDIA REPANDA.

1. M. foliis ovatis ellipticisque rugosis repand-

dis. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

ARBOR quadriorgyalis.

HABITAT in nemoribus *Chinchao* ad *Macora* praedium.

FLORET à Majo ad Augustum.

Obs. Drupae maturae purpureo pulchro colore manus et lintea tingunt.

MOLLINEDIA OVATA.

2. *M.* foliis ovatis nitidis supernè serratis. *Fl.*

Per. et Chil. t. 4.

FRUTEX biorgyalis.

HABITAT in nemoribus *Chinchao*.

FLORET à Majo ad Julium.

Obs. Drupae maturae, quas Passeres avidè edunt, violaceum colorem praestant.

MOLLINEDIA LANCEOLATA.

3. *M.* foliis oppositis ternisque lanceolatis supernè dentatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*

FRUTEX biorgyalis.

HABITAT in nemoribus *Chinchao*.

FLORET à Majo ad Julium.

PORCELIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 84.

ICON. XVI.

CALYX triphyllus. *Corolla* hexapetala, *interiora* majora. *Germina* plurima. *Styli* nulli. *Stigmata* obtusa. *Baccæ* longæ, cylindricæ, torulosæ, polyspermae, *Receptaculo* plano insidentes. *Semina* gemino ordine superimposita, membranis tenuibus et pulpâ distincta.

PORCELIA NITIDIFOLIA.

I. P. foliis ovato-lanceolatis, floribus nutantibus, fructibus dependentibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 4.*